
 

     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – QUARTA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2023                                           1 

 
 
   

 
 

  
  

G 
 

ANO XIII – Nº 930 – QUARTA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2023 – ENCANTO/RN 

  

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN 
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO 

 

PODER EXECUTIVO 
 

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 
 

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – PRESIDENTE 
JOZA CARLOS DE OLIVEIRA LIMA – VICE-PRESIDENTE 
FRANCISCO FERREIRA DE BESSA – 1º SECRETÁRIO 

AUGUSTO FERREIRA NETO – 2º SECRETÁRIO  
FRANCISCO LUZIMAR DE OLIVEIRA ALVES – VEREADOR 

FRANCISCO VALDÍVIO SILVA – VEREADOR  
MARCELO AUGUSTO DE QUEIROZ LIMA – VEREADOR 

SUZY RAQUEL FERNANDES NOGUEIRA CHAVES – VEREADORA 
TITO DIOGO RIBEIRO DA SILVA – VEREADOR 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
EDITAL CMDCA Nº 07/2023 

 
 

Divulga a relação dos candidatos habilitados para o processo de 
escolha dos Conselheiros Tutelares. 

 
 
A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da resolução 01/2023, para o processo de escolha dos 

membros do conselho tutelar do município de Encanto/RN, no uso de suas atribuições resolve: 
 
Art. 1º. Torna pública a relação DEFINITIVA dos CANDIDATOS HABILITADOS para o Processo de Escolha dos membros 

do Conselho Tutelar para o quadriênio 2024 – 2028, 
 

CANDIDATO 

FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO NERES 

JOSÉ AILTON ALVES DE OLIVEIRA 

JOSÉ ROBERTO PEREIRA SILVA FILHO 

JUCÉLIO PATRÍCIO DA SILVA 

LUCIANA RODRIGUES PEREIRA 

LUZIANA PEREIRA SOUSA 

MARCIANA AUGUSTA DA COSTA LEITE 

MEYRE LIANE COSTA 

RENATA MICHAELA DA SILVA QUEIROZ 

 
Art. 2º. A Comissão Especial Eleitoral convoca os referidos candidatos habilitados para a reunião dia 11 de agosto de 

2023 às 10:00h na rua Umbelino Granjeiro, n° 65, bairro: Novo Encanto, na sede do Centro de Referência de Assistência 
Social (CRAS), para definição do nome e número que cada candidato usará na campanha e no dia do processo de 
escolha. 

 
 
 

Encanto/RN, 09 de agosto de 2023 

 



 

     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – QUARTA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2023                                           2 

Lyandra de Fátima Dias da Silva  
Presidente da Comissão Especial Eleitoral 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Espaço não utilizado 
 

 

 

 
 

 

 

 

Espaço não utilizado 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXPEDIENTE 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN 
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23 

Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN. 
E-mail: admencantorn@gmail.com 

 
 www.encanto.rn.gov.br  


